ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ VŨNG TÀU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   N -YT

V/v tiếp tục triển khai, rà soát

chặt việc thực hiện các biện

pháp phòng ch ng, dịch bệnh

Covid-19

         V ng Tàu, ngày      tháng 02 năm 2021

Kính gửi

- UB. MTTQVN và các đoàn thể Thành ph ;

- Văn phòng Thành ủy và các  an thuộc Thành ủy;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc   N  Thành ph ;

- Trưởng Công an Thành ph ;

- Chỉ huy trưởng  an CHQ  Thành ph ;

- Giám đ c Trung tâm y tế Thành ph ;

- Chủ tịch   N  phường, xã.

Thực hiện Chỉ thị 05/CT-TTg ngày 28/01/2021 của Thủ tướng Chính phủ

về một s  biện pháp cấp bách phòng, ch ng dịch Covid-19; Thông báo s

22/TB-TTg ngày 30/01/2021 của Thủ tướng Chính phủ về kết luận của Thủ

tướng Nguyễn Xuân Phúc tại cuộc họp thường trực Chính phủ về phòng ch ng

dịch Covid-19;

Để tiếp tục tăng cường triển khai việc rà soát thực hiện các biện pháp

phòng ch ng, dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn thành ph ;

UBND thành ph  Vũng Tàu yêu cầu các đơn vị, địa phương tiếp tục

nghiêm túc triển khai thực hiện Công văn s  105   N -VP ngày 08/01/2021;

Công văn s  500   N -YT ngày 22/01/2021; Công văn s  630/UBND-YT

ngày 28/01/2021; Công văn s  631/UBND-VP ngày 28/01/2021; Công văn s

686/UBND-YT ngày 29/01/2021; Công văn s  689/UBND-VP ngày 30/01/2021

của UBND thành ph  Vũng Tàu; đồng thời, tập trung rà soát các trường hợp

người dân bán cây cảnh, các mặt hàng phục vụ tết Nguyên đán trên địa bàn đến

từ địa phương có dịch, yêu cầu thực hiện nghiêm túc, đầy đủ các biện pháp

phòng, ch ng dịch Covid-19 và xử lý nghiêm các vi phạm theo quy định.

UBND thành ph  Vũng Tàu đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ

tịch U N  phường, xã khẩn trương, nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND Tỉnh BR-VT (b/c);

- Sở Y tế Tỉnh BR-VT;

- TTr.Thành ủy Vũng Tàu (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND TPVT;

- Trang TTĐT Thành ph ;

- Lưu: VT, TH.

KT. CHỦ T CH

PHÓ CHỦ T CH

  Nguyễn Thị Thu Hương

HỎA TỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-01T17:20:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hương<huongntth@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-02-01T17:29:54+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-02-01T17:30:01+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-02-01T17:30:11+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!